СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

От 21.04.2021 г. Новосибирск № 124

О внесении изменений в Правила аккредитации журналистов средств массовой

информации при Совете депутатов города Новосибирска, установленные

решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2016 № 322

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1

«О средствах массовой информации», Федеральным законом от 27.12.2019 №

478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части внедрения реестровой модели предоставления

государственных услуг по лицензированию отдельных видов деятельности»,

руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города

Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Правила аккредитации журналистов средств массовой

информации при Совете депутатов города Новосибирска, установленные

решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2016 № 322 (в

редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 22.03.2017 № 378),

следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 2.1 слово «копия» заменить словами

«сведения о дате предоставления и регистрационном номере».

1.2. В приложении 1 слово «отчество» заменить словами «отчество (при

наличии)».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

 Мэр города Новосибирска

Д. В. Асанцев  А. Е. Локоть

consultantplus://offline/ref=50433CCA65A616193F9033E0C5327109562EDB6F8F75B0080883735A824A7420618695D57FFF57C1DE1D60L8d1I
consultantplus://offline/ref=89E9EC98A213D8562E8C987AD3F04163AD4FF076BB13F534F4E826921561C2CAFC007C2543FCE80A7557EA9D2B7BC4E072DF39F55D746596679ECB26k8L3F